Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

13 февраля 2018 года
ПРИКАЗ № 65

Об итогах проведения районных
соревнований по стрельбе из
пневматической винтовки

09 февраля 2018 года на базе МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 им. Героя Советского Союза Грицкова В.П..» состоялись
соревнования по стрельбе из пневматической винтовки среди учащихся 6-8
классов общеобразовательных организаций района, посвященные 74-ой
годовщине освобождения г. Луги от немецко-фашистских захватчиков.

По результатам проведения соревнований

приказываю:

1. Утвердить протокол проведения соревнований (приложение 1).
2. Распределить на основании протокола соревнований места среди

участников:
2.1. в командном зачете:

1 место - МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»;
2 место - МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»;
3 место - МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа».

2.2. в индивидуальном зачете:
1 место - Макаров Максим, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №

2 место - Чахутина Марина, МОУ «Скребловская средняя
общеобразовательная школа»;
3 место - Дормачев Иван, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего
МКУ «Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

2»;

Председатель комитета образованм %Ш
Р( КОМИТЕЪ/vt
\П\обРАзовАЙй4г

С В . Красий

ПРОТОКОЛ

Приложение 1

соревнований по стрельбе из пневматической винтовки на первенство
Лужского муниципального района

Срок проведения 09 февраля 201.8 года.
Место проведения - стрелковый тир МОУ «СОШ№ 6 им. Героя Советского
Союза Грицкова В .П.»

Командное первенство
Наименование ОУ . езультат Место Примечание

МОУ «СОШ № 2» 70 1
МОУ «СОШ № 6» 69 2
МОУ «Заклинская СОШ» 50 3
МОУ «Скребловская СОШ» 36 4
МОУ «Володарская СОШ» 31 5
МОУ «Серебрянская СОШ» 23 6
МОУ «Ям-Тесовская СОШ» 19 7
МОУ «Осьминская СОШ» 11 8
МОУ «СОШ № 4» 4 9
МОУ «Мшинская СОШ» 2 10

Личное первенство
Макаров Максим 35 1 МОУ «СОШ № 2»
Чахутина Марина 20 2 МОУ «Скребловская СОШ»
Дормачев Иван 20 3 МОУ «СОШ № 6»
Воробьев Даниил 16 4 МОУ «Осьминская СОШ»
Заручевский Сергей 13 5 МОУ «Володарская СОШ»
Андреев Владислав 10 6 МОУ «Ям-Тесовская СОШ»

Главный судья соревнований Чернышов A . M .
подпись (Ф.И.О.)

Секретарь соревнований Попов С В .
подпись (Ф.И.О.)